전주공업고등학교 운영위원회

조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-03-31

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
		전기 계				0	0	0
21.03.01	20210301	2021 교육용 기자재 및 도서의 구입 사업	이월			2,011,680	0	2,011,680
21.03.01	20210301	2021 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	이월			5,955,693	0	7,967,373
21.03.01	20210301	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이월			8,704,000	0	16,671,373
21.03.19	4-1	학교회계 편입을 위한 축 구부 관련 발전기금 지출		전주공업고등학교	윤홍진	0	2,000,000	14,671,373
21.03.19	5-1	2021학년도 우수 신입 생 장학금 지급		이원규		0	1,000,000	13,671,373
21.03.19	5-1	2021학년도 우수 신입 생 장학금 지급		최봉환		0	500,000	13,171,373
21.03.19	5-1	2021학년도 우수 신입 생 장학금 지급		전한을		0	500,000	12,671,373
21.03.19	5-1	2021학년도 우수 신입 생 장학금 지급		김현준		0	500,000	12,171,373
21.03.19	5-1	2021학년도 우수 신입 생 장학금 지급		백하은		0	500,000	11,671,373
21.03.19	5-1	2021학년도 우수 신입 생 장학금 지급		김지윤		0	500,000	11,171,373
21.04.19	20210419	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	비나텍주식회사		3,000,000	0	14,171,373
21.04.30	6-1	기술인재 장학생 장학 금 지급		박수영		0	1,500,000	12,671,373
21.04.30	6-1	기술인재 장학생 장학 금 지급		박상진		0	1,500,000	11,171,373
21.05.04	20210504	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	국민은행 평화동 지점		1,000,000	0	12,171,373
21.05.06	20210506	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	재단법인동서식품 장학회		350,000	0	12,521,373
21.05.17	7-1	(재)동서식품 장학생 1/4분기 장학금 지급		김찬민		0	350,000	12,171,373
21.05.31	10-1	(발전기금)2021 학년도 음 악부 필요 재료 구입		(주)아성다이소_ 전주에코시티점		0	28,000	12,143,373
21.05.31	8-1	(발전기금)2021 학년도 음악부에 필 요한 교육용 기재자 및 재료 구입		남문음악악기사	한희순	0	380,000	11,763,373
21.06.03	20210603	2021 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	기탁	주식회사 도성이 엔씨		3,000,000	0	14,763,373
21.06.03	20210603	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	주식회사 도성이 엔씨		7,000,000	0	21,763,373
21.06.08	11-1	학교회계 편입을 위한 축 구부 관련 발전기금 지출		전주공업고등학교	윤홍진	0	3,000,000	18,763,373
21.06.24	20210624	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	재단법인동서식품 장학회		350,000	0	19,113,373
21.06.27	20210627	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			7,530	0	19,120,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		김지훈		0	500,000	18,620,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		신준희		0	500,000	18,120,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		박지후		0	500,000	17,620,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		김창대		0	500,000	17,120,903

전주공업고등학교 운영위원회

조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-03-31

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		김동필		0	500,000	16,620,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		박희성		0	500,000	16,120,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		남재영		0	500,000	15,620,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		이동석		0	500,000	15,120,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		이승민		0	500,000	14,620,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		장대희		0	500,000	14,120,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		이동주		0	500,000	13,620,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		유은강		0	500,000	13,120,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		나동엽		0	500,000	12,620,903
21.06.30	12-1	2021년 (주)도성이엔씨 장 학금 지급(일반학생)		김찬서		0	500,000	12,120,903
21.07.07	13-1	(재)동서식품 장학생 2/4분기 장학금 지급		김찬민		0	350,000	11,770,903
21.09.03	20210903	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	비나텍주식회사		3,000,000	0	14,770,903
21.09.09	20210909	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	재단법인동서식품 장학회		350,000	0	15,120,903
21.09.10	14-1	2021학년도 비나텍 기술 인재 장학생 장학금 지급		박상진		0	1,500,000	13,620,903
21.09.10	14-1	2021학년도 비나텍 기술 인재 장학생 장학금 지급		박수영		0	1,500,000	12,120,903
21.09.23	15-1	(재)동서식품 장학생 3/4분기 장학금 지급		김찬민		0	350,000	11,770,903
21.09.28	20210928	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	(재)전주공고장학 회		7,000,000	0	18,770,903
21.09.28	20210928	2021 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	기탁	(재)전주공고장학 회		3,000,000	0	21,770,903
21.10.21	17-1	[발전기금]2021년도 전국기능경기대 회 출전을 위한 특석제공		맘스터치 전주동 산점		0	115,200	21,655,703
21.10.21	18-1	[발전기금]전국기능경기대 회 참가학생 간식제공		GS25용전파크점		0	3,900	21,651,803
21.10.21	18-1	[발전기금]전국기능경기대 회 참가학생 간식제공		페리카나(터미널 점)		0	45,000	21,606,803
21.10.21	18-1	[발전기금]전국기능경기대 회 참가학생 간식제공		GS25유천큰솔점		0	18,000	21,588,803
21.10.21	20-1	학교회계 편입을 위한 축 구부 관련 발전기금 지출		전주공업고등학교	윤홍진	0	3,000,000	18,588,803
21.10.21	21-1	[발전기금]전국기능경기대 회 참가학생 특식제공		희라식당	전영자	0	120,000	18,468,803
21.10.29	22-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(전공과, 관악부)		정지인		0	500,000	17,968,803
21.10.29	22-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(전공과, 관악부)		김지훈		0	500,000	17,468,803
21.10.29	22-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(전공과, 관악부)		송주현		0	500,000	16,968,803
21.10.29	22-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(전공과, 관악부)		김민석		0	500,000	16,468,803

전주공업고등학교 운영위원회

조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-03-31

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
21.10.29	22-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(전공과, 관악부)		유진석		0	500,000	15,968,803
21.10.29	22-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(전공과, 관악부)		박진훈		0	500,000	15,468,803
21.10.29	22-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(전공과, 관악부)		임현우		0	500,000	14,968,803
21.10.29	22-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(전공과, 관악부)		이동석		0	500,000	14,468,803
21.11.16	20211116	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	남산문화재단		5,500,000	0	19,968,803
21.11.18	20211118	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	임정순		1,000,000	0	20,968,803
21.11.29	20211129	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	재단법인동서식품 장학회		350,000	0	21,318,803
21.12.10	23-1	(재)동서식품 장학생 4/4분기 장학금 지급		김찬민		0	350,000	20,968,803
21.12.10	24-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(환경봉사자)		이승욱		0	300,000	20,668,803
21.12.10	24-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(환경봉사자)		유경진		0	300,000	20,368,803
21.12.10	24-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(환경봉사자)		김경남		0	300,000	20,068,803
21.12.10	24-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(환경봉사자)		이승현		0	300,000	19,768,803
21.12.10	24-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(환경봉사자)		배요한		0	300,000	19,468,803
21.12.10	24-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(환경봉사자)		이민혁		0	300,000	19,168,803
21.12.10	24-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(환경봉사자)		이민재		0	300,000	18,868,803
21.12.10	24-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(환경봉사자)		양정훈		0	300,000	18,568,803
21.12.10	24-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(환경봉사자)		백종혁		0	300,000	18,268,803
21.12.10	24-1	2021년도 전주공고 장학재단 장학생 장학금 지급(환경봉사자)		김서준		0	300,000	17,968,803
21.12.16	25-1	2021년도 기계과 장학 생 장학금 지급		박민성		0	500,000	17,468,803
21.12.16	25-1	2021년도 기계과 장학 생 장학금 지급		박현우		0	500,000	16,968,803
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		서아진		0	500,000	16,468,803
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		성해성		0	500,000	15,968,803
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		최희철		0	500,000	15,468,803
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		채재우		0	500,000	14,968,803
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		이승현		0	500,000	14,468,803
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		김강찬		0	500,000	13,968,803
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		김대근		0	500,000	13,468,803
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		정성진		0	500,000	12,968,803

3/4

전주공업고등학교 운영위원회

조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-03-31

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		이강민		0	500,000	12,468,803
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		이민준		0	500,000	11,968,803
21.12.16	26-1	2021년도 남산문화재단 장학생 장학금 지급		김창덕		0	500,000	11,468,803
21.12.20	20211220	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	(재)전주공고장학 회		2,000,000	0	13,468,803
21.12.20	20211220	2021 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	기탁	(재)전주공고장학 회		5,000,000	0	18,468,803
21.12.25	20211225	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			7,680	0	18,476,483
22.02.21	19-1	[발전기금]전국기능경기대 회 참가학생 특식제공		또랑		0	73,000	18,403,483
		기간 계	58,586,583	40,183,100	18,403,483			
		누 계	58,586,583	40,183,100	18,403,483			